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W trosce o bezpieczeństwo przedszkolaków 5 czerwca 2024r. o godz. 10.00 w Przedszkolu
Nr 2 im. Kubusia Puchatka zostały przeprowadzone praktyczne ćwiczenia ewakuacji dzieci
i pracowników z budynku przedszkola. O organizacji alarmu poinformowano wcześniej Komendę
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce oraz Urząd Miasta. Za właściwy przebieg ćwiczeń
odpowiadał dyrektor przedszkola, natomiast akcja odbywała się we współpracy i pod czujnym okiem
strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce oraz przedstawiciela Urzędu Miasta Hajnówka do
spraw obrony cywilnej Pana Michała Rusaka. Celem akcji było nabywanie umiejętności właściwych
zachowań w sytuacji zagrożenia, zapoznanie dzieci i pracowników z zasadami bezpiecznej ewakuacji –
szybkiej, zorganizowanej i pozbawionej elementów paniki.
Na umówiony sygnał dźwiękowy zgodnie z procedurą ewakuacji wszyscy sprawnie i bezpiecznie
opuścili budynek przedszkola wyjściami ewakuacyjnymi. Cała akcja przebiegała bez zakłóceń. W
czasie krótszym niż 2 minuty wszystkie sale przedszkolne i pomieszczenia administracyjno -
gospodarcze pozostały puste. Po złożeniu raportu w „Punkcie zbiórki" w ogrodzie przedszkolnym przez
poszczególne wychowawczynie dla Pani dyrektor Iwony Raszkiewicz wynikało, że wszyscy pracownicy
i personel pomocniczy oraz przedszkolaki opuściły rejon zagrożony. W próbnej ewakuacji wzięły udział
wszystkie obecne w tym dniu dzieci z pięciu grup przedszkolnych oraz cały personel placówki. Na
terenie przedszkola czekała na dzieci miła niespodzianka - samochód Straży Pożarnej, który wzbudził
ogromny zachwyt. Ćwiczenia ewakuacyjne są bardzo potrzebne, gdyż uczą dzieci bezpiecznych



zachowań podczas zagrożenia.
Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka - mgr Iwona Raszkiewicz oraz wszystkie nauczycielki

Opis galerii zdjęć:
Na zdjęciach widoczne są wszystkie dzieci z poszczególnych grup przedszkolnych wraz ze swoimi
paniami oraz cały personel administracyjno- gospodarczy w trakcie ćwiczeń próbnej ewakuacji z
przedszkola pod czujnym okiem strażaków z OSP i Urzędu Miasta w Hajnówce.
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